



GMINA POKRZYWNICA
al. Jana Pawła II 1
06-121 Pokrzywnica
powiat pułtuski, woj. mazowieckie
REGON 430378367, NIP 568 152 46 51
RI.271.1.12.2019.MK

Pokrzywnica, dnia 02.12.2019 r.

Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Przebudowa drogi
gminnej nr 340317W we wsi Łępice”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie nr 1:

Podbudowę drogi z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego, czy z mieszanki żwirowej (poz. 16 i 17 przedmiaru robót)?

Odpowiedź:

Przebudowę drogi należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego.

Pytanie nr 2

Wyrównanie poprzeczne drogi mieszanką niezwiązaną 0/31,5 należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego, czy z mieszanki żwirowej (poz. 18 przedmiaru robót)?

Odpowiedź:

Wyrównanie poprzeczne drogi należy wykonać z kruszywa naturalnego łamanego.



Pytanie nr 3

Czy w ramach wynagrodzenia ryczałtowego należy dokonać wycinki 30 sztuk drzew wraz z wywiezieniem i utylizacją (pkt. 2.7 i 3 dokumentacji projektowej)?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami przedmiaru robót nie przewiduje wycinki 30 szt. drzew.

Pytanie nr 4

Czy w ramach wynagrodzenia ryczałtowego należy dokonać udroźnienia rowów przydrożnych - proszę o ewentualne podanie obmiaru i zakresu prac - głębokość odtworzenia itp. (pkt. 3 dokumentacji projektowej)?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami przedmiaru robót nie przewiduje udroźnienia rowów przydrożnych.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.


WÓJT
mgr inż. Adam Dariusz Rachuba